（様式３）                                                                     博士（高度技術者用）

Form 3                                                      For a doctoral degree as an advanced engineer
学術レベル試問試験受験申請書
Application for academic achievement assessment interview

              　　年　　月　　日

year / month / day

高知工科大学長　様
To the President of Kochi University of Technology

工学研究科基盤工学専攻　博士後期課程

Doctoral Program, Department of Engineering,

Graduate School of Engineering

コース名 (Course)

学籍番号 (Student ID number)

氏　名(自署)　(Signature)

（ローマ字表記）

(Name in alphabet, printed)

高知工科大学学位規程第９条の規定により、博士（　工学　・学術　）の学位を申請するにあたり、

学術レベル試問試験を受験したく、以下のとおり申請します。

	In accordance with Article 9 of the Degree Regulations of Kochi University of Technology, I hereby apply for an academic achievement assessment interview, preparatory to my application for the degree of Doctor of Philosophy in Engineering / Doctor of Philosophy.

１　論文題目(仮題)  Dissertation title (tentative)
２　主専門領域  Major specialty
３　副専門領域  Minor specialties
（１）

（２）

（様式３）                                                                     博士（高度技術者用）

Form 3                                                      For a doctoral degree as an advanced engineer
	４　学位論文の概要、構成（目次）と準備状況  Abstract, Structure (Table of Contents), and Work Progress of the Dissertation
５　学位論文の主たる部分について、学術論文集に投稿、採録の状況
List of publications that were accepted by, or submitted to, or are scheduled to be submitted to, academic journals, arising from the research for the dissertation.
※記載例： Sample of the list

学位論文第□章の「○○○○○○○○」に関して、学術論文集＊＊＊＊（Ｑ１）に　　　年　　　月に採録済みである。

Chapter 2 of the dissertation on XXXX has already been accepted by the academic journal “XXXX” (Q1 level) in month, year.

学位論文第△章の「◎◎◎◎◎◎◎◎」に関して、学術論文集＊＊＊＊（Ｑ２）に　　　年　　　月に投稿済みである。

Chapter 3 of the dissertation on YYYY has already been submitted to the academic journal “YYYY” (Q2 level) in month, year.

学位論文第□章の「○○○○○○○○」に関して、学術論文集＊＊＊＊（Ｑ１）に　　　年　　　月までに投稿予定である。
Chapter 4 of the dissertation on ZZZZ is scheduled to be submitted to the academic journal “ZZZZ” (Q1 level) by month, year.
※実務経験等の成果自体に「実務的インパクト」が広く認められており、これを学位論文としてまとめる場合は、上記に代えて「実務的インパクト」の内容について記載してください。
※If the practical impact of your professional experience or achievements is widely recognized and you are compiling them into a dissertation, please describe the nature of this “practical impact” instead of the above.

－2－